МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2025                                                                                                                                           № 171

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от

28.04.2025 № 131 «О подготовке документации по планировке территории (проекта

планировки территории) по объекту: «Реконструкция трубопроводов кустовой площадки

№ 7 Крапивинского нефтяного месторождения»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие со статьёй 45

Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью

«НефтеСтрой Проект» от 19.05.2025 г. № 1-25-0784,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Преамбулу постановления Администрации Каргасокского района от 28.04.2025 №

131 «О подготовке документации по планировке территории (проекта планировки

территории) по объекту: «Реконструкция трубопроводов кустовой площадки № 7

Крапивинского нефтяного месторождения» изложить в новой редакции: «О подготовке

документации по планировке территории (проекта планировки и проекта межевания

территории) на объект: «Реконструкция трубопроводов кустовой площадки № 7

Крапивинского нефтяного месторождения».

2. Пункт 1 постановления Администрации Каргасокского района от 28.04.2025 №

131 «О подготовке документации по планировке территории (проекта планировки

территории) по объекту: «Реконструкция трубопроводов кустовой площадки № 7

Крапивинского нефтяного месторождения» добавить после слов «по планировке» словами

«и межеванию».

3. Настоящее постановление официально обнародовать в порядке, предусмотренном

Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

И.о. Главы Каргасокского района                                                                            С.И. Герасимов

Т.А. Голещихина

8(38253) 2-15-46